
Uchwała Nr    1501/12 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  21  listopada 2012r. 
 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i 
Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach do zawarcia umowy z Narodowym 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie o udzielenie pomocy 
finansowej Województwu Świętokrzyskiemu w formie dotacji do kwoty 330.000,00 zł dla 
przedsięwzięcia pn. „Projekty planów ochrony dla parków krajobrazowych: Jeleniowskiego i 
Sieradowickiego”. 
 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. 2001r. Nr 142, poz.1590 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§1 
Panu Tomaszowi Hałatkiewiczowi - Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 
Parków Krajobrazowych w Kielcach udziela się pełnomocnictwa do dokonywania czynności 
prawnych i faktycznych w zakresie zawarcia umowy z Narodowym Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie o udzielenie pomocy finansowej 
Województwu Świętokrzyskiemu w formie dotacji do kwoty 330.000,00 zł dla 
przedsięwzięcia pn. „Projekty planów ochrony dla parków krajobrazowych: Jeleniowskiego i 
Sieradowickiego”. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 
Parków Krajobrazowych w Kielcach. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
      Wicemarszałek Województwa 
 
       Grzegorz Świercz 
 
 
 
 
 
 


